学生申请校外住宿协议书
甲方：南京审计大学              书院
乙方：
   现乙方向甲方提出申请，退出学校提供的学生公寓在校外住宿，经甲方批准同意，为保障双方的利益，特签订本协议。
一、申请退宿的主要原因：

二、申请校外住宿基本情况：

1、租房（     ）亲戚家（     ）其他（      ）

2、居所详细地址：

3、邮政编码：

4、联系电话：

5、学生本人身份证号码：
6、乙方家长姓名         ，与乙方关系           ，联系方式            。
三、双方协议如下：

1、甲方负有对乙方在校内日常文化学习正常活动的教育和管理责任。
2、乙方在校外住宿期间必须遵守国家的法律法规及校纪校规。
3、乙方对自己在校外的行为后果负完全责任，甲方不承担相关法律责任。

4、乙方在校外住宿的申请必须征得其家长的同意，并提供附有家长签名的书面同意书（或传真件）。如乙方假冒家长签名，后果自负。

5、乙方若需申请重新住宿在学校提供的学生公寓，需要在协议到期前三个月向甲方提出书面申请，在甲方条件允许的情况下，经甲方审批同意后方可入住。
6、本协议所签期限为    年  月  日—    年  月  日。

此协议一式三份，经甲乙双方签字、盖章后生效，甲方、乙方各执一份，报学生处教育管理科备案一份，甲方所执协议须附乙方的书面申请。

甲方：南京审计大学       书院             乙方：    （签字）
（书院签章）
 年    月    日                           年    月    日